平成 27 年３月 23 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  理  経

代 表 者 名  代表取締役社長 黒 田 哲 夫

  （コード番号 8226 東証第二部）

問い合せ先  取締役総務部長 古 畑 直 樹

電 話 番 号  ０３－３３４５－２１５０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更  （４月１日付）

・新規事業、新規ライン及び付加価値ソリューションの調査、計画立案等を目的として

「企画戦略室」を新設する。

２．役付取締役の選定 （４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

古畑
ふるはた

 直樹
な お き

 常務取締役 総務部長 取締役 総務部長

猪坂
い さ か

 哲
さとる

 常務取締役 事業統括本部長（兼）大

阪支店長（兼）システムソリューショ

ン営業部、西日本システム営業部担当

取締役 事業統括本部長（兼）大阪支

店長（兼）システムソリューション営

業部、西日本システム営業部担当

３．取締役の担当職務の変更 （４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

古田
ふ る た

 耕児
こ う じ

 取締役 事業統括副本部長（兼）技術

センター長（兼）サポート技術部担当

（兼）技術開発部担当（兼）企画戦略

室担当

取締役 事業統括副本部長（兼）技術

センター長（兼）サポート技術部担当

（兼）技術開発部担当

４．執行役員人事（４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

横山
よこやま

 晋司
し ん じ

 執行役員 部品機器営業部長（兼）海

外現法統括補佐

部品機器営業部長（兼）海外現法統括

補佐

５．部長人事 （４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

菅原
すがわら

 智
さとし

 特機部長 特機部 部長代理

以 上